
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   657 / V / 2 0 0 8

Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 15 grudnia 2008 roku

w sprawie: ustalenia  układu  wykonawczego  budżetu  Gminy  Chojna  na  2008  rok

                       do   Uchwały   NR  XXV/238/2008   Rady   Miejskiej   w   Chojnie  z   dnia

                       11 grudnia 2008 roku w sprawie zmiany  budżetu  oraz zmian w budżecie

                       Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 roku

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam układ wykonawczy dochodów ogółem budżetu Gminy na 2008 rok

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.  Ustalam układ wykonawczy wydatków ogółem budżetu Gminy na 2008 rok

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia NR 657 /V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 15 grudnia 2008 roku

w zł

D O C H O D Y

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone

Jednostka
organizacyjna

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 Transport i łączność 182.525 152.525 -

60016

2440

Drogi publiczne gminne

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

182.525

182.525

182.525

182.525

-

- Urząd Miejski

630 Turystyka 116.598 116.598 -

63003

6298

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

116.598

116.598

116.598

116.598

-

- Urząd Miejski

700 Gospodarka mieszkaniowa 250.000 250.000 -

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


3

70005

0770

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

250.000

250.000

250.000

250.000

-

- Urząd Miejski

710 Działalność usługowa 10.000 10.000 -

71014

0830

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Wpływy z usług

10.000

10.000

10.000

10.000 Urząd Miejski

750 Administracja publiczna 10.000 10.000 - 10.000 10.000 -

75023

0830

0920

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

10.000

10.000

10.000

10.000

-

-

10.000

10.000

10.000

10.000

-

- Urząd Miejski

Urząd Miejski

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 184 184 -

75412

0970

Ochotnicze straże pożarne

Wpływy z różnych dochodów

184

184

184

184

-

- Urząd Miejski

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane
z ich poborem 2.446 2.446 -

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


4

75618

0480

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na
sprzedaż alkoholu

2.446

2.446

2.446

2.446

-

- Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie 6.600 6.600 -

80101

80110

0690

0960

0830

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych opłat

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniężnej

Gimnazja

Wpływy z usług

2.450

900

1.550

4.150

4.150

2.450

900

1.550

4.150

4.150

-

-

-

-

-

ASIIS

ASIIS

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna 27.000 27.000 - 6.893 6.893 -

85203

85295

6630

0970

Ośrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

27.000

27.000

27.000

27.000

-

-

6.893

6.893

6.893

6.893

-

-

-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

R a z e m : 586.123 586.123 - 36.123 36.123 -

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


5

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia NR 657 /V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 15 grudnia 2008 roku

w zł

W Y D A T K I

Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone

Jednostka
organizacyjna

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 50.000 50.000 - 5.000 5.000 -

01010

4270

6050

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50.000

50.000

50.000

50.000

-

-

5.000

5.000

5.000

5.000

-

- Urząd Miejski

Urząd Miejski

600 Transport i łączność 262.525 262.525 -

60016

4270

6620

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

262.525

182.525

80.000

262.525

182.525

80.000

-

-

-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


6

700 Gospodarka mieszkaniowa 345.000 345.000 - 5.000 5.000 -

70005

4300

6050

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

345.000

345.000

345.000

345.000

-

-

5.000

5.000

5.000

5.000

-

- Urząd Miejski

Urząd Miejski

710 Działalność usługowa 4.000 4.000 -

71035

4300

Cmentarze

Zakup usług pozostałych

4.000

4.000

4.000

4.000

-

- Urząd Miejski

750 Administracja publiczna 20.150 20.150 -

75022

75095

3030

4300

3030

4300

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup usług pozostałych

8.000

7.000

1.000

12.150

10.000

2.150

8.000

7.000

1.000

12.150

10.000

2.150

-

-

-

-

-

-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 60.000 60.000 - 5.464 5.464 -

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


7

75412

4260

6050

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60.000

60.000

60.000

60.000

-

-

5.464

5.464

5.464

5.464

-

- Urząd Miejski

Urząd Miejski

757 Obsługa długu publicznego 30.000 30.000 -

75702

8010

8070

Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

Rozliczenia z bankami związane z obsługą
długu publicznego

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
papierów wartościowych oraz od krajowych
pożyczek i kredytów

30.000

15.000

15.000

30.000

15.000

15.000

-

-

-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie 513.283 513.283 - 45.748 45.748 -

80101

80104

4210

4300

6060

2510

6050

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu
budżetowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6.649

6.649

499.985

499.985

6.649

6.649

499.985

499.985

-

-

-

-

9.099

1.550

900

6.649

30.000

30.000

9.099

1.550

900

6.649

30.000

30.000

-

-

-

-

-

-

ASIIS

ASIIS

ASIIS

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


8

80110

4210

6060

Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6.649

6.649

6.649

6.649

-

-

6.649

6.649

6.649

6.649

-

-

ASIIS

ASIIS

851 Ochrona zdrowia 2.446 2.446 -

85154

4300

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

2.446

2.446

2.446

2.446

-

- Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna 27.000 27.000 -

85203

6050

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

27.000

27.000

27.000

27.000

-

- Urząd Miejski

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 60.000 60.000 - 20.000 20.000 -

90001

90015

6050

4260

4270

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

60.000

60.000

60.000

60.000

-

-

20.000

10.000

10.000

20.000

10.000

10.000

-

-

-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy


9

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 94.500 94.500 - 24.500 24.500 -

92109

4270

6050

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług zdrowotnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

94.500

24.500

70.000

94.500

24.500

70.000

-

-

-

24.500

24.500

24.500

24.500

-

-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

R a z e m : 1.412.308 1.412.308 - 162.308 162.308 -

Chojna, grudzień 2008r.

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 2.0

www.ABBYY.com

http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

